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10 Uhr

11 Uhr

12 Uhr

13 Uhr

14 Uhr

15 Uhr

16 Uhr

17 Uhr

18 Uhr

19 Uhr

20 Uhr

21 Uhr

22 Uhr

Montag

Dienstag

Pilates Ruckbildung

10:00 - 11:00
Nicole Zielinski

Orthopéadie (Rehasport)

09:30 - 10:30
Stefanie Emmerich

Mittwoch

Orthopéadie (Rehasport)

Koronarsport (Rehasport)

Wellness Gym

Donnerstag

Freitag

Orthopéadie (Rehasport)

Samstag

ol
e

Sonntag

Vitaler Riicken

11:30 - 12:30
Isabelle Salmon

Orthopadie (Rehasport)

13:30 - 14:30
Gaetana Liuzzo

Ruckenfit

14:30 - 15:30
Gaetana Liuzzo

10:30 - 11:30 10:30 - 11: 10:30 - 11:30
Stefanie Emmerich Anne Brand, Thomas Laberenz Christiane Wirth
Orthopédie (Rehasport) Koronarsport (Rehasport)
11:30 - 12:30 11:30 - 12:30
Stefanie Emmerich Thomas Laberenz, Anne Brand
Orthopédie (Rehasport)
12:30 - 13:30
Thomas Laberenz
Orthopédie (Rehasport) Line Dance Erste Schritte
15:30 - 16:30 15:30 - 16:30
Stefanie Emmerich Hildegard Rauhut
Cheerleading Einsteiger ab 5 Jahren | Orthopadie (Rehasport) Line Dance Anfanger
16:30 - 17:30 16:30 - 17:30 16:30 - 17:30
Merle Tabola Stefanie Emmerich Hildegard Rauhut
Cheerleading Mittelstufe ab 10 Jahre | Orthopéadie (Rehasport) HIT Line Dance Fortgeschrittene
17:30 - 18:30 17:30 - 18:30 17:30 - 18:30 17:30 - 18:30
Merle Tabola Stefanie Emmerich Claudia Hildenbrand Hildegard Rauhut
HIT HIT Qi Gong Yoga Basic
18:30 - 19:30 18:30 - 19:30 18:30 - 19:30 18:30 - 19:30

Julian Hartmann

Sarah Hennefarth

Peter Nowak

Zumba Fitness

19:30 - 20:30
Monica Puma

Pilates

19:30 - 20:30
Regine Seelbach

Showdance Erwachsene

20:30 - 22:00
Antje Quitta

Anja Kimmelmann




